No Identificación: 8436028380008 
SKU:  VIVXXVTCZATEMXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $35,981.38, Tasa: 0.160000, Importe: $5,757.02 
IEPS: 003, Base: $28,443.78, Tasa: 0.265000, Importe: $7,537.60 

$215.48 $28,443.78

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CUARENTA Y UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 40/100
MXN

Total: $41,738.40

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.